
 

 

ZARZĄDZENIE NR 80/2022 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 
z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat cmentarnych i cen za usługi świadczone 

przez Miejski Zarząd Cmentarzy w Tarnowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z § 1 uchwały nr XLVI/398/97 Rady Miejskiej 

w Tarnowie z dnia 4 grudnia 1997 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta Tarnowa 

upoważnienia do określenia opłat i cen za usługi świadczone przez Miejski Zarząd Cmentarzy 

oraz art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza  

i prezydenta miasta (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1191) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za czynności i usługi cmentarne oraz ceny za usługi pogrzebowe 

świadczone na cmentarzach komunalnych przez Miejski Zarząd Cmentarzy w Tarnowie. 

2. Przedmiot i wysokość opłat, o jakich mowa w ust. 1, określają załączniki nr 1 – 9 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 160/2016 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 9 maja 2016r. 

w sprawie ustalenia opłat cmentarnych i cen za usługi świadczone przez Miejski Zarząd 

Cmentarzy w Tarnowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Cmentarzy 

w Tarnowie. 

§ 4. Treść zarządzenia podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Tarnowa bip.malopolska.pl/umtarnow, w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Zarządu 

Cmentarzy w Tarnowie bip.mzc.tarnow.pl/bip/, w siedzibie biura Miejskiego Zarządu Cmentarzy 

w Tarnowie przy ul. Bernardyńskiej 24 oraz w biurach administratorów cmentarzy na 

cmentarzach komunalnych w Tarnowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr  1 do zarządzenia Prezydenta Miasta Tarnowa 

        nr  80/2022 z dnia 28 lutego 2022 r.                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

CENNIK OPŁAT 

CMENTARNYCH ZA ODDANIE MIEJSCA  POD  GRÓB  NA POCHOWANIE  ZMARŁEGO, BUDOWĘ 

GROBU MUROWANEGO I  ZA NIENARUSZALNOŚĆ TYCH  MIEJSC  NA KOLEJNE OKRESY DWUDZIESTOLETNIE 

 

 

Lp. 

 

Przedmiot opłaty Nazwa cmentarza 

 

Opłata za oddanie miejsca 

 

pierwsze 20 lat 

 

kolejny okres 20-letni * 

 

I. Oddanie miejsca pod pochowanie nieobejmujące prawa 

budowy grobu murowanego 

 

1. pod  jeden grób ziemny osoby dorosłej  

 

 

Krzyż 

 

 

900,00 

 

 

650,00 

Mościce 900,00 650,00 

Stary 1.100,00 800,00 

Klikowa 1.100,00 800,00 

 

2. pod  jeden grób ziemny dla zwłok dziecka do lat 6 

 

 

Krzyż 

 

500,00 

 

450,00 

Mościce 500,00 450,00 

Stary 550,00 550,00 

Klikowa 550,00 550,00 

 

3. pod jeden grób ziemny na złożenie urny z prochami 

 

Krzyż 

 

500,00 

 

450,00 

Mościce 500,00 450,00 

Stary 550,00 550,00 

Klikowa 550,00 550,00 



Lp. 

 

 

 

Przedmiot opłaty 

 

 

 

 

 

 

Nazwa cmentarza 

 

 

 

Opłata za oddanie miejsca (w tym za pierwsze 20 lat) 

II. Oddanie miejsca mogilnego pod budowę grobu murowanego 

 

1. jedno pole 

 

 

Krzyż 

 

 

1.400,00 

Mościce 1.400,00 

Stary 1.900,00 

Klikowa 1.700,00 

 

2. dwa pola 

 

Krzyż 

 

2.800,00 

Mościce 2.800,00 

Stary 3.800,00 

Klikowa 3.400,00 

 

3. trzy pola 

 

Krzyż 

 

4.200,00 

Mościce 4.200,00 

Stary 5.700,00 

Klikowa 5.100,00 

 

4. miejsce pod grób murowany na urny 

 

Krzyż 

   

700,00 

Mościce 700,00 

Stary 950,00 

Klikowa 850,00 



 

 

Lp. 

 

 

 

Przedmiot opłaty 

 

 

 

 

Nazwa cmentarza Opłata za kolejny okres 20-letni ** 

III. Opłata za użytkowanie gruntu pod grób murowany 

 

1. jedno pole  

 

 

Krzyż 650,00 

Mościce 650,00 

Stary 650,00 

Klikowa 650,00 

 

2. dwa pola 

 

Krzyż 1.300,00 

Mościce 1.300,00 

Stary 1.300,00 

Klikowa 1.300,00 

 

3. trzy pola *** 

 

Krzyż 1.950,00 

Mościce 1.950,00 

Stary 1.950,00 

Klikowa 1.950,00 

 

4. grób murowany na urny 

 

Krzyż 450,00 

Mościce 450,00 

Stary 550,00 

Klikowa 550,00 



 

Lp. 

 

 

Przedmiot opłaty 

 

 

Nazwa cmentarza Opłata za kolejny okres 20-letni 

IV. 

 

 

Opłata za użytkowanie gruntu pod grób murowany 

 

 

1. miejsce na trumnę w grobowcu wielokondygnacyjnym Mościce 300,00 

2. miejsce na urnę w grobowcu wielokondygnacyjnym Mościce 200,00 

3. miejsce w kolumbarium Klikowa 200,00 

 

* W przypadku mogiły podwójnej naliczana jest opłata podwójna. 

** Dopuszcza się przyjmowanie opłat na okresy 10-letnie 

*** Za każde dodatkowe pole opłata 650,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr  2 do zarządzenia Prezydenta Miasta Tarnowa 

        nr  80/2022 z dnia 28 lutego 2022 r.                                                                                                                   

 

CENNIK OPŁAT 

ZA CZYNNOŚCI ZWIĄZANE Z UDOSTĘPNIENIEM CMENTARZY KOMUNALNYCH I ICH URZĄDZEŃ ORAZ ZA CZYNNOŚCI 

DODATKOWE W RAMACH WYKONANIA NA CMENTARZACH USŁUG POGRZEBOWYCH PRZEZ MIEJSKI ZARZĄD CMENTARZY 

I POZOSTAŁYCH PRZEDSIĘBIORCÓW POGRZEBOWYCH 

 

 

Lp. Przedmiot opłaty Opłata 

I. Udostępnienie terenu cmentarza w związku z pochowaniem: 

opłaty obejmują czynności administracyjne – wydanie zlecenia na pochowanie zmarłego, wpisy do 

prowadzonych ksiąg cmentarnych, udostępnienie tablic nekrologowych będących własnością Miejskiego 

Zarządu Cmentarzy, a także czynności porządkowe i techniczne związane z zarządzaniem cmentarzami i ich 

utrzymaniem, pokrycie kosztów korzystania z wody i kanalizacji, energii elektrycznej oraz za usuwanie 

odpadów komunalnych w związku z pogrzebem:  
 

1. osoby dorosłej 

 

 

 

 

 

 

 

600,00 

2. dziecka do lat 6-ciu lub urny z prochami 300,00 

II. Za czynności kancelaryjne i terenowe związane z nadzorem nad pracami grabarskimi związanymi z: 
 

1. wytyczeniem, kopaniem grobu ziemnego, prawidłowością złożenia trumny w grobie, zasypaniem 

i uformowaniem mogiły 

 

 

 

280,00 

2. wytyczeniem, kopaniem grobu ziemnego, prawidłowością złożenia urny lub trumny zmarłego 

dziecka do lat 6, zasypaniem i uformowaniem mogiły 170,00 

3. otwarciem grobu murowanego, pochowaniem, zamknięciem płyty sanitarnej oraz zamknięciem 

płyty dekoracyjnej przed pogrzebem urny/trumny 225,00 

4. otwarciem grobu murowanego urnowego, pochowaniem urny z prochami, zamknięciem grobu 55,00 

5. demontażem nagrobka z grobu ziemnego przed pogrzebem/ekshumacją/złożeniem szczątków 150,00 

6. montażem nagrobka na grobie ziemnym po pogrzebie/ekshumacji/złożeniu szczątków 150,00 

7. rozkopaniem grobu ziemnego lub otwarciem grobowca, wydobyciem i przeniesieniem 

trumny/urny, zasypaniem grobu lub zamknięciem grobowca w obrębie cmentarzy komunalnych 

w związku z ekshumacją 
170,00 

 8. demontażem płyty lub innego elementu nagrobka przed pogrzebem/ekshumacją/złożeniem 

szczątków 50,00 

 9. montażem płyty lub innego elementu nagrobka po pogrzebie/ekshumacji/złożeniu szczątków 50,00 



 

 

 

10. rozkopaniem grobu ziemnego lub otwarciem grobowca, wydobyciem trumny/urny, zasypaniem 

grobu lub zamknięciem grobowca i przekazaniem trumny/urny do przeniesienia na inny 

cmentarz lub z przyjęciem na cmentarz komunalny szczątków po ekshumacji 
90,00 

11. składaniem szczątków w grobie murowanym: otwarcie grobu murowanego, wydobycie 

pozostałych elementów po trumnie, zebranie i złożenie szczątków zmarłego do nowej trumny, 

uporządkowanie wnętrza grobu i pochowanie trumny ze szczątkami, zamknięcie grobu 
110,00 

12. składaniem szczątków w grobie ziemnym: rozkopanie grobu, wydobycie i przełożenie szczątków 

zmarłego do nowej trumny oraz ich ponowne pochowanie w tym grobie 110,00 

 

Za czynności określone w Lp. II wykonane po godzinach pracy w dni robocze, w dniach wolnych od pracy, 

w niedziele i święta, ustalone opłaty będą powiększane o 30% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr  3 do zarządzenia Prezydenta Miasta Tarnowa 

              nr  80/2022 z dnia 28 lutego 2022 r.  

 

CENNIK OPŁAT 

ZA  WYKONANIE   USŁUG   ZWIĄZANYCH  Z  EKSHUMACJĄ  ZWŁOK  I  SZCZĄTKÓW  ZMARŁYCH 

 

Lp. 

 

 

Przedmiot opłaty 

 
Opłata 

1. 

 

 

 

 

 

 

Ekshumacja zmarłej osoby dorosłej przed upływem 1-go roku od daty pochowania – wydobycie 

trumny i przekazanie jej na inny cmentarz lub przyjęcie trumny z innego cmentarza na jeden 

z cmentarzy komunalnych w Tarnowie  

 
1. z/do mogiły ziemnej 

 
 

 

 

780,00 

2. z/do grobowca murowanego naziemnego 560,00 

3. z/do grobowca murowanego podziemnego / wielokondygnacyjnego 760,00 

2. 

 

 

 

 

 

 

Ekshumacja osoby zmarłej dorosłej po upływie 1-go roku od daty pochowania – wydobycie trumny 

i przekazanie jej na inny cmentarz lub przyjęcie trumny z innego cmentarza na jeden z cmentarzy 

komunalnych w Tarnowie 

 
1. z/do mogiły ziemnej 

 
 

 

 

650,00 

2. z/do grobowca murowanego naziemnego  470,00 

3. z/do grobowca murowanego podziemnego / wielokondygnacyjnego 580,00 

3. 

 

 

 

 

 

 

Ekshumacja zmarłego dziecka do lat 6 lub urny z prochami – wydobycie trumny/urny i przewóz na 

inny cmentarz lub przyjęcie trumny/urny z innego cmentarza na jeden z cmentarzy komunalnych 

w Tarnowie 

 
1. z/do mogiły ziemnej 

 
 

 

 

370,00 

2. z/do grobowca murowanego naziemnego  290,00 

3. z/do grobowca murowanego podziemnego / wielokondygnacyjnego 320,00 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekshumacja zmarłej osoby dorosłej w obrębie cmentarzy komunalnych w Tarnowie – wydobycie 

i pochowanie trumny przed upływem 1-go roku od pochowania 

1. z mogiły ziemnej do mogiły ziemnej 

 
 

 

1.500,00 

2. z mogiły ziemnej do grobowca naziemnego (lub odwrotnie) 1.200,00 

3. z mogiły ziemnej do grobowca podziemnego / wielokondygnacyjnego (lub odwrotnie) 1.250,00 

4. z grobowca naziemnego do grobowca naziemnego  850,00 

5. z grobowca podziemnego / wielokondygnacyjnego do grobowca naziemnego (lub odwrotnie) 900,00 

6. z grobowca podziemnego / wielokondygnacyjnego do grobowca podziemneg 

owielokondygnacyjnego 

950,00 



 

Lp. 

 

 

Przedmiot opłaty 

 
Opłata 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekshumacja zmarłej osoby dorosłej na cmentarzach komunalnych – wydobycie trumny 

i pochowanie po upływie 1. roku  od  pochowania 

 

 
1. z mogiły ziemnej do mogiły ziemnej 

 
1.250,00 

2. z mogiły ziemnej do grobowca naziemnego (lub odwrotnie) 1.100,00 

3. z mogiły ziemnej do grobowca podziemnego (lub odwrotnie) 1.200,00 

4. z grobowca naziemnego do grobowca naziemnego 770,00 

5. z grobowca podziemnego do grobowca  naziemnego (lub odwrotnie) 850,00 

6. z grobowca podziemnego do grobowca podziemnego / wielokondygnacyjnego 900,00 

6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekshumacja zmarłego dziecka do lat 6  na cmentarzach komunalnych – wydobycie trumny  

i pochowanie 

 
1. z mogiły ziemnej do mogiły ziemnej   

 

 

 

550,00 

2. z mogiły ziemnej do grobowca naziemnego (lub odwrotnie) 490,00 

3. z mogiły ziemnej do grobowca podziemnego (lub odwrotnie) 530,00 

4. z grobowca naziemnego do grobowca naziemnego 440,00 

5. z grobowca naziemnego do grobowca podziemnego (lub odwrotnie) 470,00 

6. z grobowca podziemnego / wielokondygnacyjnego do grobowca podziemnego / 

wielokondygnacyjnego 

500,00 

7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekshumacja urny z prochami zmarłego na cmentarzach komunalnych – wydobycie urny 

i pochowanie 

 
1. z mogiły ziemnej do mogiły ziemnej 

 
 

 

490,00 

2. z mogiły ziemnej do grobowca naziemnego (lub odwrotnie) 440,00 

3. z mogiły ziemnej do grobowca podziemnego / wielokondygnacyjnego (lub odwrotnie) 470,00 

4. z grobowca naziemnego do grobowca naziemnego 410,00 

5. z grobowca naziemnego do grobowca podziemnego (lub odwrotnie) 460,00 

6. z grobowca podziemnego / wielokondygnacyjnego do grobowca podziemnego / 

wielokondygnacyjnego 

490,00 

8. 

 

 

 

Złożenie szczątków osoby zmarłej po upływie 20-u lat – usługa na życzenie klienta 

 
1. w związku z ponownym  użyciem  grobowca do kolejnych pochówków (od jednych szczątków) 

 

 

700,00 

2. zebranie i złożenie szczątków w mogile ziemnej (od jednych szczątków) 600,00 

3. zebranie i złożenie szczątków dziecka do lat 6-ciu 270,00 



 

Lp. 

 

 

Przedmiot opłaty 

 
Opłata 

 

 

 

 

9. 

4. umieszczenie ekshumowanych lub złożonych szczątków i resztek trumny w mogile ziemnej 

poniżej poziomu pochowania lub pod dnem grobu murowanego: 

- osoby dorosłej 

 

 

400,00 

- dziecka lub urny z prochami 250,00 

Inne czynności związane z usługą ekshumacyjną 

 
1. transport samochodem specjalistycznym trumny po ekshumacji w granicach 

administracyjnych miasta Tarnowa  

 
 

 

380,00 

2. transport poza granice administracyjne miasta Tarnowa – doliczana jest kwota za każdy 

kolejny km 
3,50 

 3. powyżej 200 km doliczana jest kwota za każdy kolejny km 2,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr  4 do zarządzenia Prezydenta Miasta Tarnowa 

nr  80/2022 z dnia 28 lutego 2022 r.      

                                                                                                               

CENNIK OPŁAT  

ZA WYKONANIE POGRZEBU NA CMENTARZACH KOMUNALNYCH W PODSTAWOWYM  ZAKRESIE CEREMONII  

 
Usługa obejmuje:  

1. wykopanie grobu ziemnego, złożenie trumny/urny, zasypanie i uformowanie mogiły  

2. przygotowanie grobu murowanego poprzez zdjęcie płyty dekoracyjnej i sanitarnej, złożenie trumny/urny w grobie murowanym, założenie płyty sanitarnej, 

osadzenie i zamknięcie płyty dekoracyjnej  

3. w grobowcu wielokondygnacyjnym: przygotowanie rusztowania,  pochowanie trumny/urny,  zamurowanie otworu cegłami, demontaż rusztowania  

 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Zakres usług 

Pochowanie osoby dorosłej 
Pochowanie dziecka 

do lat 6 

 

Pochowanie urny 

  
 

W dni robocze 

 

 

W dni wolne 

i poza godzinami 

pracy 

 

 

W dni robocze 

 

 

W dni wolne 

i poza godzinami 

pracy 

 

 

W dni robocze 

 

 

W dni wolne 

i poza godzinami 

pracy 

 

1. do mogiły ziemnej zwykłej 700,00 1.230,00 450,00 660,00 400,00 640,00 

2. do mogiły ziemnej pogłębionej 950,00 1.400,00 500,00 670,00 450,00 650,00 

3. do grobowca naziemnego  650,00 1.060,00 500,00 690,00 420,00 620,00 

4. do grobowca podziemnego  900,00 1.270,00 700,00 890,00 550,00 760,00 

5. 

 

 

do grobowca 

wielokondygnacyjnego – 

kondygnacja I i II  

 

650,00 

 

1.030,00 

 

550,00 

 

780,00 

 

450,00 

 

660,00 

6. 

 

 

do grobowca 

wielokondygnacyjnego – 

kondygnacja III, IV i V 

 

750,00 

 

1.150,00 

 

620,00 

 

830,00 

 

510,00 

 

720,00 

7. do grobu murowanego 

urnowego / kolumbarium 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

310,00 470,00 

 

 



Załącznik nr  5 do zarządzenia Prezydenta Miasta Tarnowa 

           nr  80/2022 z dnia 28 lutego 2022 r.                                                                                                                       

 

CENNIK OPŁAT 

ZA WYKONANIE POGRZEBU,  KTÓREGO KOSZTY  PONOSI GMINA  MIASTA  TARNOWA 
                                                      

 Koszty urządzenia pogrzebu na koszt miasta nie obejmują opłat za: 

- oddanie miejsca pod grób i opłaty za udostępnienie cmentarza w celu wykonania usług pogrzebowych, zgodnie z uchwałą Nr LIX/725/2014 Rady Miejskiej z dnia 6 listopada 

2014 roku w sprawie sposobu sprawienia pogrzebu osobom zmarłym na terenie Gminy Miasta Tarnowa 

Lp. 

 

Przedmiot opłaty 

 

Opłata 

1. Oddanie miejsca pod pochowanie do grobu ziemnego 800,00 

2. Przewóz zmarłego w granicach administracyjnych miasta Tarnowa 

 

-  poza granicami administracyjnymi miasta Tarnowa doliczana jest kwota za każdy kolejny km 

170,00 

 

3,50 

-  przy przewozach powyżej 200 km doliczana jest kwota za każdy kolejny km 2,50 

3. Ubieranie i toaleta pośmiertna 200,00 

4. Przechowanie zwłok w chłodni – 1 doba 75,00 

5. 

 

 

Czynności żałobników w czasie przewozu zmarłego (4 osoby) 
 

załadunek trumny i przewóz na wskazane przez klienta miejsce, złożenie ciała w trumnie, załadunek 

trumny ze zmarłym na środek transportu, przeniesienie trumny do kaplicy lub wniesienie do kościoła           

220,00* 

6. Udział żałobników w ceremonii pogrzebowej z trumną 
 

udział czterech żałobników do przeniesienia trumny z kaplicy cmentarnej do grobu 
250,00 

7. Udział żałobników w ceremonii pogrzebowej z urną 
 

przeniesienie urny przez jednego żałobnika z kaplicy cmentarnej lub z kościoła do grobu 
80,00 

8. Korzystanie z pomieszczenia kaplicy do pogrzebu  180,00 

9. Pochowanie  do mogiły ziemnej lub grobowca 
 

wykopanie mogiły, złożenie trumny/urny, zasypanie i uformowanie grobu, korekta uformowania grobu 

po stabilizacji gruntu;  przygotowanie grobowca poprzez zdjęcie płyt dekoracyjnej i sanitarnej, 

demontaż kostki, prace ziemne i montażowe po pochowaniu, złożenie trumny/urny w grobowcu, 

osadzenie i zamknięcie płyty dekoracyjnej, dokonanie rejestru i wpisów dokumentacyjnych 
 

- osoby dorosłej 

 

 

 

 

 

 

550,00 

- dziecka 440,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Za czynności wykonane po godzinach pracy w dni robocze, w dniach wolnych od pracy, w niedziele i święta, ustalona opłata będzie powiększona o 30% 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- urny z prochami    410,00 

10. Dopasowanie otworów i założenie wsporników w grobowcu przed pogrzebem 45,00 

11. Oznaczenie mogiły krzyżem i tabliczką z danymi o zmarłym  
wyłącznie dla osób samotnych 

150,00 

12. Wykonanie nekrologów okolicznościowych – 1 szt. 

(przy zamówieniu minimum pięciu szt.) 
3,50 

13. Rozklejanie lub usuwanie nekrologów z tablic w granicach administracyjnych miasta 

 

- do              5 szt. 35,00 

- do             10 szt. 45,00 

- powyżej   10 szt. 73,00 

- poza granicami administracyjnymi miasta Tarnowa doliczana jest kwota za każdy kolejny km 3,50 

-  powyżej 200 km doliczana jest kwota za każdy kolejny km 2,50 

- dodatkowa opłata za rozklejanie lub usuwanie nekrologów z tablic poza godzinami pracy i w dni 

wolne od pracy 

22,00 



Załącznik nr 6 do zarządzenia  Prezydenta Miasta Tarnowa  

                                                                                       nr  80/2022 z dnia 28 lutego 2022 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

CENNIK OPŁAT 

ZA  USŁUGI  POGRZEBOWE ŚWIADCZONE PRZEZ MIEJSKI ZARZĄD CMENTARZY W TARNOWIE 
 

 

Lp. Zakres usług W dni robocze 
W dni wolne i poza 

godzinami pracy 

1. Czynności żałobników w związku z przewozem  zmarłego 

załadunek trumny i przewóz na wskazane przez klienta miejsce, złożenie ciała w trumnie, 

załadunek trumny ze zmarłym na samochód, przeniesienie trumny do kaplicy lub wniesienie do 

kościoła 

230,00 390,00 

2. 

 

Udział żałobników w ceremonii pogrzebowej z trumną 

przeniesienie trumny z kaplicy cmentarnej lub z kościoła do grobu 

260,00 

 
510,00 

3. 

 

Udział żałobników w ceremonii pogrzebowej z urną 

przeniesienie urny przez jednego żałobnika z kaplicy cmentarnej lub z kościoła do grobu 
90,00 150,00 

4. Niesienie krzyża, chorągwi lub wieńca w kondukcie pogrzebowym na życzenie klienta na 

cmentarzach komunalnych i parafialnych 
50,00 80,00 

5. Prowadzenie modlitwy w czasie czuwania w kościele (kaplicy) wraz z podziękowaniem 

uczestnikom pogrzebu w imieniu rodziny 
70,00 

6. Podziękowanie uczestnikom pogrzebu w imieniu rodziny 40,00 

7. Ubieranie i toaleta pośmiertna 200,00 

8. Makijaż pośmiertny 120,00 

9. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Przewóz zmarłego samochodem w kondukcie pogrzebowym 
      

- do 1 km   
40,00 

- od 1 km do 3 km 70,00 

- od 3 km do 10 km 140,00 



 

Lp. 

 

Zakres usług 

 

W ramach usługi 

pogrzebowej 

Bez usługi 

pogrzebowej 

10. Wykonanie nekrologów okolicznościowych – 1 szt. 

(przy zamówieniu minimum pięciu szt.) 
3,20 3,60 

11. Rozklejanie lub usuwanie nekrologów z tablic w granicach administracyjnych miasta 

Tarnowa 
  

 

- do              5 szt. 

 

 

35,00 

 

 

38,00 

- do            10 szt. 45,00 51,00 

- powyżej   10 szt. 73,00 83,00 

- poza granicami administracyjnymi miasta Tarnowa doliczana jest kwota za każdy kolejny km          3,50 3,60 

- powyżej 200 km doliczana jest kwota za każdy kolejny km 2,50 2,60 

- dodatkowa opłata za rozklejanie lub usuwanie nekrologów z tablic poza godzinami pracy i w dni 

wolne od pracy 
22,00 25,00 

12. Osadzenie krzyża w mogile ziemnej 28,00 32,00 

13. Przewóz  zmarłego na cmentarz lub do kościoła w granicach administracyjnych miasta 

Tarnowa 
 

-  poza granicami administracyjnymi miasta Tarnowa doliczana jest kwota za każdy kolejny km 

190,00 

 

 

3,50 

-  przy przewozach powyżej 200 km doliczana jest kwota za każdy kolejny km 2,50 

14. Umieszczenie trumny w grobie na cmentarzu parafialnym przez czterech żałobników  180,00 

15. Otwarcie i zamykanie płyty wierzchniej przez żałobników MZC na cmentarzu 

parafialnym 
150,00 

16. Zgłoszenie zgonu osoby zmarłej w Urzędzie Stanu Cywilnego 50,00 

17. 
 

Przyjęcie trumny lub urny do chłodni MZC 
bez usługi przewozu, poza godzinami pracy i w dni wolne od pracy 150,00 

18. Dowóz żałobników do obsługi pogrzebu na cmentarzu parafialnym znajdującym się 

w granicach administracyjnych miasta Tarnowa 
 

-  poza granicami administracyjnymi miasta Tarnowa doliczana jest kwota za każdy kolejny km 

 

55,00 

 

3,50 

-  przy przewozach powyżej 200 km doliczana jest kwota za każdy kolejny km 2,50 

 



Załącznik nr 7 do zarządzenia Prezydenta Miasta Tarnowa 

nr  80/2022 z dnia 28 lutego 2022 r.                                                                                                                                  

CENNIK OPŁAT 

ZA USŁUGI DODATKOWE WYKONYWANE NA ZLECENIE KLIENTÓW 

  

Lp. 

 

Przedmiot opłaty 

 

 

Opłata 

I 

 

1. 

Usługi wykonywane w związku z pogrzebem / ekshumacją / złożeniem szczątków 

 

demontaż nagrobka: 

- pojedynczego (osoba dorosła)  

 

 

 

380,00 

- podwójnego (osoba dorosła)  500,00 

- dziecka (do lat 6-ciu) 160,00 

2. demontaż płyty nagrobnej lub innych elementów nagrobka: 

- osoby dorosłej  
 

100,00 

- dziecka (do lat 6-ciu) lub na grobie ziemnym urnowym 50,00 

3. wykonanie ścianki w grobowcu w celu wydzielenia komory na trumnę 200,00 

4. rozbicie elementów nagrobka i usunięcie gruzu 

- z nagrobka osoby dorosłej  

- z nagrobka dziecinnego (dziecka do lat 6-ciu) lub z nagrobka na grobie ziemnym urnowym  

 

400,00 

200,00 

5. demontaż kostki brukowej / płytek w alejce przed otwarciem grobowca podziemnego / 

piwniczki / nagrobka oraz ponowne ułożenie 
100,00 

7. montaż nagrobka: 

- pojedynczego (osoba dorosła) 
 

450,00 

- podwójnego (osoba dorosła)  750,00 

- dziecinnego (dziecka do lat 6-ciu) lub na grobie ziemnym urnowym 160,00 

8. montaż płyty nagrobnej lub innych elementów nagrobka (attyka, poduszka itp.): 

- na nagrobku osoby dorosłej  
 

120,00 

- na nagrobku dziecinnym (dziecka do lat 6-ciu) lub na nagrobku na grobie ziemnym urnowym 80,00 

9. lutowanie wkładu metalowego w trumnie przed pochowaniem w grobowcu 

wielokondygnacyjnym 
160,00 

10. za otwarcie grobu murowanego celem sprawdzenia ilości miejsc wolnych do pochowania / 

zinwentaryzowania wnętrza grobu / sprawdzenia pojemności grobu przed wydaniem karty 

mogilnej / sprawdzenie grobu ziemnego 

180,00 

11. dopasowanie otworów i założenie wsporników w grobie murowanym przed pogrzebem 45,00 

12. przechowanie zwłok w chłodni – 1 doba 75,00 

13. przechowanie urny – 1 doba 6,00 



14. czasowe pochowanie w grobowcu rotacyjnym MZC (za 1 miesiąc): 

- trumny osoby dorosłej 
60,00 

- trumienki dziecinnej / urny z prochami 40,00 

15. dodatkowa opłata miesięczna za przechowanie trumny / urny / trumienki dziecinnej 

w grobowcu rotacyjnym MZC po terminie określonym w umowie 
250,00 

16. udostępnienie kaplicy cmentarnej do ceremonii pogrzebowej  300,00 

17. za wykorzystanie sali pożegnań na cmentarzu w Klikowej 150,00 

II 

 

1. 

Usługi wykonywane w związku z utrzymaniem grobu 

 

mechaniczne mycie grobowca przez pracowników Miejskiego Zarządu Cmentarzy 

 

 

250,00 

2. mechaniczne mycie piwniczki przez pracowników Miejskiego Zarządu Cmentarzy 150,00 

3. mechaniczne mycie nagrobka przez pracowników Miejskiego Zarządu Cmentarzy 100,00 

4. 

 

uporządkowanie terenu wokół grobowca, piwniczki lub mogiły wraz z oczyszczeniem 

wylewki, cokołu i kwietnika 
160,00 

5. zakup i złożenie wiązanki kwiatowej 160,00 

6. zakup i palenie 1 szt. znicza 25,00 

7. 

 

pielęgnacja grobu ziemnego – formowanie grobu, uzupełnienie ziemi, nasadzenie kwiatów 250,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr  8 do zarządzenia Prezydenta Miasta Tarnowa  

nr  80/2022 z dnia 28 lutego 2022 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

CENNIK OPŁAT ZA UZYSKANIE DODATKOWYCH MIEJSC DO POCHOWANIA 

ORAZ POZOSTAŁE CZYNNOŚCI ADMINISTRACYJNE 

 

 

Lp. 

 

 

Przedmiot opłaty 

 

 

Opłata 

I. 

 

 

 

 

 

 

1. 

Czynności administracyjne związane ze zmianą zagospodarowania istniejących grobów: 

Opłata obejmuje: sprawdzenie możliwości zmiany zagospodarowania istniejącego grobu, wolnego 

miejsca (pogłębienie lub nadbudowa) poprzez rozbudowę o dodatkowe miejsce, sprawdzenie 

zgodności realizacji budowy z planem zagospodarowania cmentarza, określenie lokalizacji, 

wykonanie sondy terenu i określenie możliwości rozbudowy grobu, a w przypadku Starego 

Cmentarza również uzgodnienia z Konserwatorem Zabytków  

 

każde dodatkowo uzyskane miejsce w grobie: 
 

- cmentarz w Mościcach 

 

 

 

 

 

 

 

650,00 

- cmentarz w Krzyżu 650,00 

- cmentarz Stary 1.500,00 

- cmentarz w Klikowej 700,00 

2. każde dodatkowo uzyskane miejsce w grobie urnowym: 
 

- cmentarz w Mościcach 

 

 

100,00 

- cmentarz w Krzyżu 100,00 

- cmentarzy Stary 200,00 

- cmentarz w Klikowej 200,00 

3. badanie dokumentacji  i ustalenie prawa do grobu 

sporządzenie umowy, odbiór techniczny oraz wprowadzenie do ewidencji dokumentacji 

archiwalnej w związku z budową lub rozbudową 

200,00 



II. 

 

1. 

 

 

 

Pozostałe czynności administracyjne 

 

uzyskanie opinii historyków w sprawach dotyczących robót konserwacyjnych w ramach 

systemu ochrony zabytków na Starym Cmentarzu 

 

 

100,00 

2. sporządzenie odpisów z dokumentacji archiwalnej  70,00 

3. rejestracja zmiany właściciela i wydanie karty mogilnej 150,00 

4. rejestracja grobowca i wydanie karty mogilnej   100,00 

5. ustalenie prawa do grobu w zakresie dysponowania grobami ziemnymi czasowymi  80,00 

6. wydanie dokumentu potwierdzenia zgody na: 

 ustawienie nagrobka 

 wypoziomowanie nagrobka 

 remont nagrobka 

 wykonanie półki na urny w grobie murowanym 

 odczyszczenie, fobizację lub konserwację grobu murowanego 

120,00 

10. 

 
wydanie dokumentu potwierdzenia zgody na: 

 remont części naziemnej wraz z nadbudową lub pogłębieniem części podziemnej grobu 

murowanego i komisyjne dokonanie odbioru robót 

 pogłębienie części podziemnej grobu i komisyjne dokonanie odbioru robót 

 remont części naziemnej grobu murowanego i komisyjne dokonanie odbioru robót 

 remont częściowy grobu murowanego – wymiana elementów i komisyjne dokonanie odbioru 

robót 

160,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 9 do zarządzenia Prezydenta Miasta Tarnowa  

nr  80/2022 z dnia 28 lutego 2022 r.                                                                                                                                                                                                                                     

 

 

CENNIK OPŁAT 

DLA FIRM WYKONUJĄCYCH USŁUGI BUDOWLANO-REMONTOWE NA CMENTARZACH KOMUNALNYCH 

ORAZ DLA OSÓB FIZYCZNYCH WYKONUJĄCYCH NIEKTÓRE REMONTY W ZAKRESIE WŁASNYM 

 

 

Opłaty obejmują: udostępnienie wykonawcom terenu i urządzeń cmentarza w zakresie wykonawstwa remontów i budowy grobowców i nagrobków, korzystanie z 

energii elektrycznej, wody oraz prawa składowania odpadów przed ich wywozem, wykonanie czynności administracyjnych, tj. sprawdzenie dokumentacji 

z uwzględnieniem planu zagospodarowania cmentarza, wydawanie potwierdzeń zgody, czynności związane z kontrolą i odbiorem robót. 

 

 

 

 

I. 

 

 

budowa i rozbudowa grobu: 

 

 

1. jednomiejscowego 

Wykończenie grobowca 

 

 

 

 

 

180,00 

Stan 

surowy 

 

 

 

 

80,00 

Kompleksowa budowa 

 

 

 

 

 

260,00 

2. dwumiejscowego                                 205,00 115,00 320,00 

3. trzymiejscowego  230,00 125,00 355,00 

4. czteromiejscowego                                  250,00 150,00 400,00 

5. pięciomiejscowego                                                                        285,00 185,00 470,00 

6. sześciomiejscowego      320,00 220,00 540,00 

7. grobu na urny 120,00 30,00 150,00 

II. ustawienie nagrobka 150,00 

III. 

 

 

 

 

 

remont grobowca i nagrobka: 

 

1. remont nagrobka / wypoziomowanie nagrobka 

 

 

 

 

135,00 

2. remont części nadziemnej grobowca wraz z wykonaniem 

nadbudowy lub z pogłębieniem części podziemnej                 

240,00 

3. remont części naziemnej grobowca 175,00 



 
 

 

IV. 

4. remont częściowy – wymiana lub konserwacja elementów na 

grobach      

150,00 

5. fobizacja, impregnowanie elementów na grobach 130,00 

6. montaż półki na urny w grobowcu 100,00 

7. likwidacja poziomu w grobowcu / pogłębienie części podziemnej 

grobu 

150,00 

mechaniczne mycie, czyszczenie, piaskowanie 

 

1. grobowca 

 

 

50,00 

2. nagrobka 40,00 

V. pozostałe czynności remontowe: 

 

1. ułożenie kostki, płytek lub wykonanie wylewki przy grobowcu, 

piwniczce, nagrobku lub demontaż i ponowny montaż istniejącej kostki 

 

 

70,00 

2. ustawienie ławki przed grobem 50,00 

3. demontaż istniejącej tablicy lub attyki / montaż tablicy epitafijnej lub 

attyki / wymian attyki na nową / wykonanie napisu epitafijnego na 

attyce / uczytelnienie liter na nagrobku lub grobowcu 

 

30,00 

 

 
 


		2022-02-28T14:38:43+0100




